

JUGEND IVS

Siljengade 1
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2021

Matilde Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUGEND IVS
Siljengade 1
2300 København S

e-mailadresse: jugendivs@gmail.com

CVR-nr: 39274825
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er produktion af uafhængige film. I 2020 valgte selskabet dog at arbejde mod en lukning, da interessen ikke var ligevægtig for begge parter i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 16.746,62. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Virksomheden kommer forud ikke til at have yderligere erhvervmæssig aktivitet og lukkes september 2021.

I forbindelse med Årsregnskabet for 2020 er passiver og aktiver for 2019 justeret restmæssigt, da de var angivet forkert.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		236.376	52.339
Vareforbrug		-15.895	
Andre eksterne omkostninger		-24.442	
Ejendomsomkostninger		-53.066	
Administrationsomkostninger		-18.489	
Bruttoresultat		124.484	27.051
Personaleomkostninger	1		-27.939
Lønninger		-89.636	
Andre personaleomkostninger		-7.227	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.874	
Resultat af ordinær primær drift		16.747	798
Øvrige finansielle omkostninger			1.614
Ordinært resultat før skat		16.747	2.412
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.747	2.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.747	2.412
I alt		16.747	2.412

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		13.995	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		13.995	0
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		13.995	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.234	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.092	
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Tilgodehavender i alt		5.326	0
Likvide beholdninger		1.353	1.981
Omsætningsaktiver i alt		6.679	1.981
AKTIVER I ALT		20.674	1.981

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Egenkapital i alt		1	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.090	1.095
Skyldig moms og afgifter		5.561	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.022	885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.673	1.981
Gældsforpligtelser i alt		20.673	1.980
PASSIVER I ALT		20.674	1.981

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	85.539,06	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	4.097,50	xxxxx
	<u>89636,56</u>	<u>xxxxx</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret